2026년 충주시노인복지관 경로식당 식자재 납품업체 선정

2. 품    명 : 총 4개 품목  ①농산물류(야채류) ②수산물류 ③육류 및 가금류 ④공산품류 

※ 각 품목별로 별도 계약 / 중복 참여 가능

3. 계약기간 : 2026년 01월 01일 ~ 2026년 12월 31일(12개월간)

※ 복지관 운영 일정에 의해 납품기간은 변동될 수 있음

4. 입찰 및 계약방법 : 제한경쟁 및 협상에 의한 계약(복수 업체 선정 분리발주 실시)

5. 추정가격 : 금650,000,000원(금육억오천만원)

※ 본 추정금액은 경로급식 운영사정에 따라 가감될 수 있습니다.

6. 납품시간 및 장소

구분 주소 납품시간 비고

충주시노인복지관 충북 충주시 대가미13길 20

08:00충주시노인복지관 남부분관 충북 충주시 신촌8길 1

충주시노인복지관 동부분관 충북 충주시 어림5길 31

Ⅱ. 추진일정 

1. 입찰공고 : 충주시노인복지관 홈페이지(www.cjnb.or.kr), 나라장터(www.g2b.go.kr)

2.